

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba :	Evropská 1605/8, Cheb	Rozpočet:
Objekt :	Oprava střechy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Lešení a stavební výtahy				
1	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	340,00	65,00	22 100,00
2	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	340,00	2,00	680,00
3	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	340,00	65,00	22 100,00
4	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih	den	20,00	800,00	16 000,00
5	PC 1	Zábor sousedního pozemku	den	20,00	400,00	8 000,00
	Celkem za	Lešení a stavební výtahy				68 880,00
Díl:		Konstrukce tesařské				
6	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm, okap střechy	bm	45,00	280,00	12 600,00
7	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	soub	1,00	1 935,00	1 935,00
8	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,00	190,00	1 140,00
	Celkem za	Konstrukce tesařské				15 675,00
Díl:		Konstrukce klempířské				
9	764352203R00	Žlaby z Pz-lak.podokapní půlkruhové, rš 330 mm vč.háků, kotlíků, kolen, čel	m	45,00	360,00	16 200,00
10	764352810R00	Demont.dodávka, mont.okap.plech - napojení nad mansardou Pz.lak.rš.670	m	45,00	560,00	25 200,00
11	764352916R00	folie pod krytinu např. K-Roof C 10 BS+páska	m2	140,00	250,00	35 000,00
12	764359212R00	D+M oplech. Masky podhledu Pz.lak.rš.670	bm	45,00	460,00	20 700,00
13	764391821R00	Demontáž stávající krytiny - mansarda	m2	140,00	45,00	6 300,00
14	764454203R00	Odpadní trouby z Pz-lak. plechu, kruhové, D 100 mm	m	40,00	320,00	12 800,00
15	764454802R00	Falc.krytina svitek tl. 0,6 rš.670 měkké jádro Ral 3009	m2	182,00	800,00	145 600,00
16	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	12,00	300,00	3 600,00
	Celkem za	Konstrukce klempířské				265 400,00
Díl:		Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,00	1 700,00	5 100,00
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,00	700,00	2 100,00
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,00	45,00	2 745,00
20	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,00	800,00	2 400,00
21	979990121R00	Poplatek za skládku	t	3,00	900,00	2 700,00
	Celkem za	Přesuny suti a vybouraných hmot				15 045,00